

BTC Holding, Aalborg ApS

Hanebjælken 175, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 27 02 56 84

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Brian Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BTC Holding, Aalborg ApS Hanebjælken 175 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 27 02 56 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Johansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Euroscan Holding ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-19.139	-15
Resultat af primær drift	-19.139	-15
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	450
Andre finansielle indtægter	60.815	59
Øvrige finansielle omkostninger	-415	0
Resultat før skat	41.261	494
Årets resultat	41.261	494
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	108
Overføres til overført resultat	0	386
Disponeret fra overført resultat	-66.739	0
Disponeret i alt	41.261	494

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40
Anlægsaktiver i alt	40.000	40
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	732	1
Tilgodehavende selskabsskat	1.687	2
Tilgodehavender i alt	2.419	3
Andre værdipapirer og kapitalandele	645.837	716
Værdipapirer i alt	645.837	716
Likvide beholdninger	8.078	4
Omsætningsaktiver i alt	656.334	723
Aktiver i alt	696.334	763

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	450.910	518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	108
Egenkapital i alt	<u>683.910</u>	<u>751</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.424	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.424	12
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.424</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>696.334</u>	<u>763</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut er der afgivet håndpant i anparter i associeret virksomhed. Associeret virksomheds enengagement udgør pr. 30. juni 2020 275 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
